[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	Декабря
	20
	15
	г.

	№
	199

с.Каменное
Об  отмене   постановления
 администрации от 17.06.2009 №81
«Об утверждении Порядка подготовки

к ведению и ведения гражданской

 обороны в сельском поселении Каменное

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством:
 1.Отменить  постановление администрации от 17.06.2009 №81 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Каменное:

2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное
3. Постановление вступает в силу не позднее чем через 10 дней с момента обнародования
  4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь